
Isfjorden/Åndalsnes skytterlag

Isfjordstevnet Bane 2010

Side 1Leon - Resultatprogram

Pengepremier 15-skudd kl. R
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Olav Eikrem Klauset Rakvåg 49 46 42 137 30,-

Pengepremier 15-skudd kl. ER
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Simon Slemmen Malmefjorden 49 50 50 149 90,-
2. Andreas slemmen Malmefjorden 50 49 49 148 60,-
3. Marit Sofie Heggem Isfjorden og Åndalsnes 47 48 48 143 0,-
4. tiril Holm Rauma 45 47 47 139 0,-
5. jørgen Wærås Isfjorden og Åndalsnes 47 37 42 126 0,-

Pengepremier 15-skudd kl. J
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Martin Raknes Rakvåg 50 49 50 149 72,-
2. torstein Fivelstad Sunnylven 50 48 50 148 48,-
3. Silje Karlsen Aureosen 49 47 50 146 0,-
4. kai Robin Sandnes Rakvåg 48 47 49 144 0,-

Pengepremier 15-skudd kl. V65
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Steinar Dahle Holmemstranda 50 50 50 150 118,-
1. Svanhild Mykløy Aureosen 50 50 50 150 118,-
3. Ole Petter Klokset Engesetdal/Skodje 50 50 49 149 59,-
4. jarle Bjørkavåg Sykkylven 50 50 49 149 0,-
5. Georg Mykløy Aureosen 48 50 50 148 0,-



Isfjorden/Åndalsnes skytterlag

Isfjordstevnet Bane 2010
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6. Odd Dalum Lesja 48 44 50 142 0,-
7. Leidulf Hjellvik Vågstranda 50 38 49 137 0,-

Pengepremier 15-skudd kl. V73
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Harald Stormyr Rakvåg 50 50 50 150 115,-
2. Ove Fylling Engesetdal/Skodje 49 50 50 149 90,-
3. Arne Hanestadhaugen Vågstranda 50 49 49 148 66,-
3. Gunnar Mjeltevik Sykkylven 48 50 50 148 66,-
5. egil Lindset Tresfjord 49 49 50 148 0,-
6. Osvald Hjelseth Vågstranda 49 50 47 146 0,-
7. Hans Heggdal Rakvåg 47 47 49 143 0,-
8. Magnar Torsgård Lesja 46 49 48 143 0,-

Pengepremier 10-skudd kl. R
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Olav Eikrem Klauset Rakvåg 90 90 20,-

Pengepremier 10-skudd kl. ER
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Simon Slemmen Malmefjorden 100 100 60,-
2. Andreas slemmen Malmefjorden 100 100 40,-
3. jørgen Wærås Isfjorden og Åndalsnes 98 98 0,-
4. tiril Holm Rauma 97 97 0,-
5. Marit Sofie Heggem Isfjorden og Åndalsnes 86 86 0,-

Pengepremier 10-skudd kl. J
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
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1. torstein Fivelstad Sunnylven 96 96 48,-
2. kai Robin Sandnes Rakvåg 95 95 32,-
3. Martin Raknes Rakvåg 94 94 0,-
4. Silje Karlsen Aureosen 93 93 0,-

Pengepremier 10-skudd kl. V65
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Steinar Dahle Holmemstranda 100 100 92,-
2. Georg Mykløy Aureosen 100 100 65,-
3. Ole Petter Klokset Engesetdal/Skodje 100 100 39,-
4. Svanhild Mykløy Aureosen 99 99 0,-
5. jarle Bjørkavåg Sykkylven 99 99 0,-
6. Odd Dalum Lesja 99 99 0,-
7. Leidulf Hjellvik Vågstranda 97 97 0,-

Pengepremier 10-skudd kl. V73
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Ove Fylling Engesetdal/Skodje 100 100 105,-
2. Arne Hanestadhaugen Vågstranda 99 99 74,-
3. egil Lindset Tresfjord 99 99 45,-
4. Gunnar Mjeltevik Sykkylven 97 97 0,-
5. Osvald Hjelseth Vågstranda 97 97 0,-
6. Magnar Torsgård Lesja 97 97 0,-
7. Hans Heggdal Rakvåg 95 95 0,-
8. Harald Stormyr Rakvåg 90 90 0,-


